GAINE DE PROTECTION MECANIQUE
TUBULAIRE POLYETHYLENE

Gaine de protection tubulaire en polyéthyléne. Dédiée au

métier de I'usinage.

e Type de maille: enlosange.

e Présentée en dévidoir.

e Gaine ORANGE: 10/20 de diam.
e Gaine BLEUE: 15/25 de diam.

e Gaine JAUNE: 25/50 de diam.

e Gaine ROUGE: 50/100 de diam.
e Gaine VERTE: 100/200 de diam.

Caractéristiques techniques:

Référence Diamétre Métrage
mini / maxi (mm) (ml)
18G0O1021 10/20 400
18GB1526 15/ 25 300
18GJ2550 25/50 200
18GR501C 50/100 100
18GVv1C2C 100/ 200 50

Information complémentaire :

Conforme a la réglementation suivante :
e Directive CEE 1907 /2006 REACH

Poids
(g/ml)

12
20
31
50
154

bl

EMBALLAGES

Coloris

Orange
Bleu
Jaune
Rouge
Vert
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